

رویداد ملی تاثیر سردار آسمانی در کرمان برگزار می‌شود

کرمان - خبرنگار اطلاعات: در جلسه هماهنگی برگزاری سومین رویداد ملی تاثیر سردار آسمانی تصمیم گرفته شده که «رویداد ملی سردار آسمانی» در سال جاری همزمان با ایام شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در کرمان برگزار شود. در این جلسه که مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، مدیرعامل انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس کشور، معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان و تعدادی از اعضای هیات مدیره و فعالان حوزه نمایش کرمان حضور داشتند؛ حمیدرضا علیزاده، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان گفت: جشنواره ملی تئاتر سردار آسمانی با استفاده از ظرفیت هنر در راه ترویج مکتب سردار آسمانی گام بر می‌دارد.

وی ادامه داد: این جشنواره از سال ۹۸ آغاز شده و با تأثیر گذاری که هنر نمایش، بر شناسایی هر چه بیشتر مکتب سردار شهید سلیمانی به مردم خواهد شد و توانیم جشنواره‌ای پربار برگزار نماییم. حمید نریز، مدیرعامل انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس هم با تشکر از عوامل اجرایی جشنواره در کرمان، برای برگزاری موفق ۲ دوره از این جشنواره؛ نقاط قوت و ضعف برگزاری جشنواره در سال‌های قبل، را بیان کرد و گفت: باید تلاش کنیم هر سال با استفاده از تجربیات دوره‌های قبل نقاط قوت را پر رنگ‌تر و نسبت به کاستن از نقاط ضعف جشنواره اقدام کنیم.

جشنواره شعر رضوی برگزار می‌شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان همچنین در نشست خبری بیست و هفتمین جشنواره ملی شعر رضوی، با اشاره به برگزاری این جشنواره

اگهی‌های گاه

راه اندازی مرکز واکنش‌یابون حرم مطهر امام رضا(ع)

مشهد - خبرنگار اطلاعات: معاون خدمات زائران حرم مطهر رضوی از راه اندازی مرکز تزریق واکسن در رواق دارالمرحم حرم امام رضا(ع) با همکاری آستان قدس رضوی، دانشگاه علوم پزشکی مشهد و بسیج دانشجویی خبر داد.
امین بهنام گفت:عموم زائران و مجاوران می‌توانند همه روزه از ساعت ۹ تا ۲۴ رعايت دستورالعمل‌های بهداشتی برای انجام واکنش‌یابون به این مرکز مراجعه کنند.

خبر دیگر این که برای افزایش سرعت واکنش‌یابون کرونا و آسایش شهروندان شهرستان ری، مرکز واکنش‌یابون خودرویی حضرت عبدالعظیم(ع) شهری بصورت ۲۲ ساعته به ارائه خدمات تزریق واکسن به شهروندان می‌پردازد. به گزارش خبرنگار ما در شهری دکتر علی‌رضا صدایی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری در این باره اظهار داشت: مرکز خودرویی واکنش‌یابون حضرت عبدالعظیم (ع) شهری که به‌صورت صبح تا ظهر خدمات ارائه می‌کند، از این پس با همکاری و مشارکت مرکز بهداشتی درمانی نظامی، به‌صورت شبانه روزی اقدام به ارائه خدمات واکنش‌یابون می‌کند که طبق ارزیابی و تجارب قبلی در این مرکز روزانه ۸ تا ۷ نفر از شهروندان واکسن‌های خود را دریافت می‌کنند.

برسی مشکلات کارخانه سیمان فراز در دادسرای فیروزکوه
فیروزکوه - خبرنگار اطلاعات:روابط عمومی دادسرای انقلاب اسلامی شهرستان فیروزکوه از حضور دادستان در کارخانه تولید سیمان فراز به منظور حل مشکلات آن خبر داد. عباس رضایی، مدیران عموم شهرستان فیروزکوه که برای حمایت قضایی از چرخه تولید و سیاست‌های کلی هفده قضاییه با حضور در کارخانه سیمان فراز از قسمت‌های مختلف تولیدی آن دیدن کرد و در جریان مهم‌ترین مشکلات آن قرار گرفت و در این رابطه دستوراتی برای رفع حل آن صادر کرد. وی با اشاره به شنیدن مشکلات کارگران این واحد تولیدی گفت: حمایت از اقتصاد مقاومتی در چرخه تولید از اولویت‌های دستگاه قضایی است و دادستانی به عنوان مدعی‌العموم از هیچ حمایتی در این زمینه دریغ نخواهد کرد

موفقیت اتاق بازرگانی هرگان در جشنواره شهید رجایی

بندرعباس - خبرنگار اطلاعات: بعد از ۸۰ سالان از فعالیت اتاق بازرگانی هرگان و برای نخستین بار در دور نهم فعالیت هیات نمایندگان، این اتاق برای نخستین بار در جشنواره شهید رجایی درخشید و توانست در ارزیابی شاخص‌های مسئولیت‌های اجتماعی و

آغاز آموزش حضوری دانش آموزان روستایی در گام نخست بازگشایی مدارس

سرپس شهرستان هازنگ آغاز سال جدید تحصیلی با حضور کم شمار دانش آموزان در برخی مدارس کشور به صدا در آمد که به تدریج با عادی شدن شرایط، همه چوپنگان علم و دانش در مدارس شهری و روستایی راهی کلاس درس و مدرسه خواهند شد.
حدود آسمانی است که فضاهای آموزشی کشور در سکتوی تلخ به سر می برند و انگیزه آن‌ که در سال تحصولی گذشته، خبری از فراگیری دانش در کلاس‌های حضوری نبود اما امسال دربی کشف واکسن کرونا در جهان و همچنین تسریع واکنش‌یابون کاردم‌م کشورمان، فرهنگیان و شماری از دانش آموزان دیروز در آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ به طور محدود در مدارس به ویژه در مناطق روستایی حضور یافتند.

بر اساس تصمیم مسئولان، قرار است مدارس سراسر کشور در ۳۰ گام به طور کامل و حضوری بازگشایی شوند که اکنون و در نخستین گام، مدارس روستایی و عشایری با جمعیت کمتر از ۳۰ نفر فعال شده اند و دانش آموزان باید به طور حضوری به فراگیری علم و دانش در مدارس بپردازند. در گام دوم و سوم که تا نیمه آبان اجرا می‌شود، بقیه مدارس کشور بر اساس شرایط فرهنگیان و شماری از دانش آموزان دیروز در آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ مقابله با کرونا، به طور حضوری پذیرای محصلان خواهند بود.

شماری از دانش آموزان در اقصی نقاط کشورمان بعد از ۱۸ ماه دوری از درس و مدرسه به طور حضوری، چهره معلمان و مهسالان خود را خارج از قاب تلویزیون، تلن همراه و تبلت می بینند و بار دیگر در کنار هم بودن و روابط اجتماعی را تجربه می کنند.
در این میان مسئولان وزارت آموزش و پرورش اعلام کرده اند که با توجه به مناسب بودن شرایط و فروکش

اقتصادی و اقتصاد خارجی و امور بین‌الملل، رتبه برتر در میان دستگاه‌های اجرایی استان را از آن خود سازد.

اتاق بازرگانی هرزگان در دور نهم فعالیت هیات نمایندگان با حضور پررنگ خود در عرصه‌های اقتصادی، اقتصاد خارجی و امور بین‌الملل در عرصه‌های اجتماعی و خدمات

عام الشفقه نیز توانست از خدمات قابل توجهی را به مردم استان ارائه دهد.

نخستین سراننده شرق به گوش سیستانی درگذشت
زاهدان - خبرنگار اطلاعات: غلامعلی رییس‌الذاکرین شاعر پیشکسوت و نخستین سراننده شعر به گوش سیستانی درگذشت.

رییس الذاکرین زاده سال ۱۳۱۸هـ شهر زابل بود و هنگام وفات ۸۲ سال داشت. به باور بسیاری از منتقدان او برترین شاعر برای ایرانی بود.
نخستین کتاب شعر رییس الذاکرین به گویش سیستانی سال ۱۳۵۵ با عنوان «کوزنامه نیمروز» منتشر شد. «سرپاغرع» یا افسانه‌های نیمروز سیستانی اثر دیگری از اوست که سبب شد شعر به گویش سیستانی جایگاه خود را در ادبیات معاصر کشور باز کند.

«کنده» ازاد سروان سیستان، «فرزلیات عبرت سیستانی»، «خال کبک»، «آسوکه»، «اشعار مقبولی»، «فرهنگ منظوم دهانی»، «صد بند صد حجه قنده»، «اسناد تاریخی سیستان»، «کاکلک»، «هفت خوان یعقوب»، «زیر بادگیر بلور»، «یک شهر در آتش سه باره»، «کج واکج»، «نغمه آرنج»، «سوره یوگمان»، «برده اخه» از دیگر آثار اوست.
پارتها، این گزارش حسین شمیر مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان ویلوجستان: در پیامی درگذشت این نویسنده و محقق ارزشمند را به خانواده ایشان و جامعه ادبی تسلیت گفت.

مشکلات تملک اراضی ناحیه صنعتی چارواپماق حل می‌شود
چارواپماق - خبرنگار اطلاعات: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی گفت: ۲۰ میلیارد ریال برای تکمیل نواقض پروژه جدول‌گذاری و خیابان‌سازی معابر ناحیه صنعتی چارواپماق هزینه می‌شود.
سیدمرتضی نیرومند در دیدار از شهرک‌ها و نواحی صنعتی شهرستان «چارواپماق» افزود: در برنامه‌های شرکت شهرک‌های صنعتی استان در این شهرستان، رسیدگی، تعیین

آغاز آموزش حضوری دانش آموزان روستایی در گام نخست بازگشایی مدارس

کردن تب تند کرونا، از مهرماه مدارس به تدریج بازگشایی می‌شوند. مسئولان همچنین به خانواده‌ها مطمئن‌داده‌اند که تمامی شیوه‌نامه‌های بهداشتی در ساعات حضور دانش آموزان در مدرسه رعایت و بر آن نظارت شود. البته تا به چه به این که اکنون ۱۴۰۰هـ و ۲۹۹۹هـ مدرسه دولتی در کشور وجود دارد که از این تعداد ۲۴ هزار و ۶۳۴مدرسه زیر ۹۰هزار دانش آموز دارند، اماکن دایر شدن حضوری کلاس‌ها در مدارس با جمعیت دانش آموزان پایین وجود دارد و در مدارس دارای کلاس با تراکم بالا هم قرار است آموزش‌ها به طور تلفیقی و ترکیبی دنبال شود، به طوری که در روزهای خاص و با محدودیت فرهنگیان و شماری از دانش آموزان دیروز در آغاز سال ازام با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اعلام شده از سوی ستاد ملی کرونا (برای هر دانش آموز ۲۵،۵درصد مترمربع فضای و فاصله از هر سمت ۵ متر) کلاس‌ها به طور حضوری برگزار می‌شود.



بازگشایی مدرسه دهستان شایخ شهرستان کیار - چهارمحال و بختیاری

کلاس اولی برای آشنایی و تعامل بیشتر با معلم حداقل یک نوبت در مدارس حضور داشته باشند و کلاس‌های دانش آموزان در مناطق روستایی و عشایری با جمعیت کم به طور حضوری برگزار شود.
۳۰هزار کلاس اولی، برای تعلیم و تربیت از آغاز سال تحصیلی همدان با ۳۰۷ هزار دانش آموز

تکلیف و تملک اراضی این شهرک صنعتی است و تلاش می‌شود مشکلات تملک اراضی آن هر چه سریع‌تر برطرف شود. تا زمین‌های صنعتی مناسب به صنعتگران به طور کامل به سرمایه‌گذاران این شهرک واگذار شود. وی با اشاره به برگزاری مناقصه و تعیین پیمانکار برای تکمیل نواقض پروژه جدول‌گذاری، خیابان‌سازی و آسفالت ناحیه صنعتی شهرستان چارواپماق، اظهار داشت: ازغدغه‌های مهم این شرکت تکمیل زیرساخت‌های شهرک و اجرای صنعتی برای حضور صنعتگران برای احداث راه اندازی واحدهای تولیدی است.

توزیع ۵۰۰ دستگاه تبلت در میان دانش آموزان کم‌برخوردار همدان
همدان - خبرنگار اطلاعات: مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان از آغاز توزیع ۵۰۰ دستگاه تبلت در میان دانش آموزان کم‌برخوردار استان همدان خبر داد. محمد پرودرد در جلسه شورای آموزش و پرورش استان همدان گفت: تبلت‌های اهدایی به صورت نامدین به ۵ نفر از مدیران و روسای آموزش و پرورش شهرستان‌ها، نواحی و مناطق اهدا به دانش آموزان تحویل داده شد. مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان افزود: این تبلت‌ها برای به‌رمندی دانش آموزان کم‌بضاعت از آموزش‌های مجازی در شبکه‌س‌ها، به‌وسیله آموزش و پرورش استان همدان تهیه شده است.

ضرب الاجل شهرداری بجنورد برای رفع اشکالات میدان دام

بجنورد - خبرنگار اطلاعات: سرپرست شهرداری بجنورد در جلسه‌ای با حضور مدیران شهرداری و راهبر میدان دام، برای رفع مشکلات بهداشتی و محیطی میدان دام، ضرب‌الاجل اعلام کرد.

گودزی با بیان این که تلاش ما رفع نواقصی است که طی بازبیدهای مشترک با مرکز بهداشت و دامپزشکی به آن اشاره شده است، افزود: با امکانات و خدماتی که داریم، باید مناسب باشد و اگر در بخش‌های نیازمند افزایش امکانات هستیم در مورد آنها نباید هیچ قصوری شود. همچنین باید همه مجوزها و دستورالعمل‌های بهداشتی در دپرس عموم مراجعین به میدان دام قرار داشته باشد.

وی تأکید کرد: بخشی از خدمات میدان دام بجنورد برعهده شهرداری و بخشی در حوزه وظیفه راهبر آن است و نواقض میدان دام در یک بازه ۳ روزه باید رفع شود و درغیر اینصورت تاگزیر به مداخله مدیریتی خواهیم شد. دربحث نظارت باید جدی‌تر ورود کرد و منتظریم تاگزیر عملی ببینیم، هم‌ه‌هدف ما شهروندانی هستند که به دریافت این خدمات نیازمندند و حق دارند خدمات با کیفیت دریافت کنند.

آغاز آموزش حضوری دانش آموزان روستایی در گام نخست بازگشایی مدارس

به گفته مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان در شرایط حضور دانش آموزان در کارگاه‌های هنرستان نمونه همچنین مدارس دارای کمتر از ۱۵دانش آموز به طور کامل درستان فراهم شده است.
پرواداد ادامه داد: آموزش مجازی همه دانش آموزان استان از اول مهر آغاز شده است و تا نیمه آبان تمامی مدارس استان در قالب ۳ گام و در فازهای مختلف به طور حضوری بازگشایی می‌شوند.

وی تأکید کرد: در گام نخست مدارس دارای کمتر از ۳۰دانش آموز که بیشتر آنها مدارس مناطق کم جمعیت روستایی و عشایری هستند، به طور حضوری بازگشایی می‌شود. در گام دوم همه مدارس دارای بین ۳۰ تا ۳۰۰دانش آموز با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و دستورالعمل‌های ستاد ملی کلاس از هفته سوم مهرماه به طور حضوری بازگشایی می‌شوند.در نهایت فعالیت حضوری مدارس دارای بیش از ۳۰۰دانش آموز هم تا نیمه دوم آبان ماه مناسب با رنگ بندی وضعیت آموزش خواهد شد. همچنین رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش در مراسم بازگشایی مدارس در استان مرکزی گفت: ۱۵هلیون دانش آموز در مدارس دولتی و غیر دولتی کشور که در سامانه این وزارتخانه ثبت نام کرده‌اند، سال تحصیلی جدید را آغاز کردند.

به گزارش خبرنگار ما در اراک، شهیراب فرآلودند افزود: یک میلیون و ۶۵۰هزار نفر معادل ۱۲درصد دانش آموزان در مدارس غیر دولتی و بقیه در مدارس دولتی، سال تحصیلی جدید را در کشور آغاز کردند. وی گفت: کلاس‌هایی که دارای جمعیت دانش آموزی کمتر از ۱۵ نفر هستند در رعایت پروتکل‌های بهداشتی به طور حضوری برگزار می‌شود.

بودجه امسال مقابله با آلودگی هوای اصفهان صفر است!

❖ پرداخت به روز مطالبات پزشکان در اصفهان آغازپیر شده است
سازمان بهداشت به صورت تسخیر پزشکان و مراکز درمانی که بیماران را به سلامت الکترونیک پذیرش می‌کنند، به روز می‌پردازد.

مدیرعامل بیمه سلامت استان اصفهان با بیان این خبر و با اشاره به این که در ماه‌های اخیر مطالبات در بازه زمانی ۷ روزه برای مراکز درمانی که تسخیر شده و را به صورت الکترونیک ارسال کرده‌اند پرداخت شده است گفت: تا نیمه اول اسامسال ۶۳۹ میلیارد ریال از مطالبات تسخیر الکترونیک پزشکان و مراکز طرف قرارداد پرداخت شده است.

حسین یاک افروز: تاکنون تمامی مطالبات سال ۹۹ موسسه‌های بخش دولتی دانشگاهی و خصوصی استان اصفهان تا پایان خرداد ماه امسال و همچنین مطالبات داروخانه‌ها تا تیرماه پرداخت شده است.
او با اشاره به استقرار نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک در استان اصفهان گفت: درحال حاضر به طور میانگین ۹۶ درصد از مراکز پاراکلینیک و ۸۵ درصد از مطب‌ها در طرح نسخه الکترونیک مشارکت کرده‌اند.

وی با بیان این که امکان‌های بیمارستان بوشهر باعث شده دستگاه صندوق‌های روستایی و همچنین بیمه سلامت همگانی رایگان به صورت الکترونیک فراهم شده است گفت: سرپرست خانوار به سامانه الکترونیک خدمات شهروندی به نشانی bimehsalamatiranian.ir و یا esc/eservices.ihio.gov.ir مراجعه و اعتبار پوشش بیمه خانواده خود را تمدید کند.

آگهی مزایده املاک

یک شرکت تولیدی معتبر در نظر دارد ملک اداری مشروحه ذیل را در تهران با وضع موجود از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.
مقتضایان محترم می‌توانند تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۱ از ساعت ۱۶ الی ۱۶ جهت کسب اطلاعات و هماهنگی جهت بازدید و دریافت فرم شرکت در مزایده به آدرس تهران، کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج، پلاک ۲۷۹،مرجه‌نم‌نایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر باشماره تلفن آقای ۰۲۱-۹۷۶۷۱۰۰۰ (۰۲۱-۴۸۰۹۷۶۷۱۰۰۰ تماس حاصل‌نمایند.
اخذ اطلاعات‌های پیشنهادی به‌همراه اصل فیش واریزی سبرده شرکت در مزایده‌ه‌ملک موردنظر تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۱ در آدرس مذکور قابل انجام می‌باشد.
در ضمن شرکت در رد با قبول پیشنهادهای واصله مختار می‌باش‌د و پیشنهادهای مخدوش و فاقد سبرده از درجه اعتبار اساقط می‌گردد.

شماره	شهر/ آدرس	پلاک/نشانی	مساحت زمین طبق سند	مساحت زیربنای کل	وضعیت وسعت	کاربری	توضیحات	قیمت پایه مزایده(ریال)	مبلغ سبرده شرکت در (ریال)
۱	تهران-خیابان ولایت-عبور از پارک سعادت-کوچه سی‌وششم انتهای کوچه پلاک ۵	۶۸۸۵۷/۵۵۲۶	۳۸۹/۱۰	۷۱۸۱	۶۱۰۵	اداری	شش دانگ،تخلیه، دارای جمعا ۹ طبقه(۳ طبقه ۲۰۰ مترمربع زیر زمین)، با زیربنای مفید ۱۷۴۶ مترمربع دارای ۱۲تکواثر برق تک فازوک ۳ فاز-دارای پارکینگ و آسانسور حدود۲۵سال مساحت	۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۵,۰۰۰,۰۰۰

آگهی مناقصه عمومی

شرکت بین‌المللی ساروج بوشهر (سهامی عام) در نظر دارد به صورت مناقصه عمومی روغن و گریس موردنیاز کارخانه خود را مطابق شرح جدول ذیل خریداری نماید.
از مقتضایان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت یک هفته از چاپ آگهی جهت دریافت شرایط خصوصی موردنیاز با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۷۰۲۱۰ داخلی ۱۱۷ تماس حاصل نمایند.
الف - مهلت ارسال پاکت‌های پیشنهادی: آخرین مهلت ارسال پاکت‌های شرکت در مناقصه پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۷/۱۹ می‌باشد.
ب - محل ارسال پاکت‌های پیشنهادی: تهران، بلوار آفریقا، روبروی پارک صبا، خیابان شهید حسین بنیسی (فرزان غریب)، پلاک ۳۸، طبقه اول، واحد خرید و تدارکات
طیبه‌های چاپ این آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

ردیف	شرح کالا	واحد	مقدار
۱	روغن Kluber-Syntheso D32	کیلوگرم	۸۰۰
۲	روغن Kluber-Syntheso HT1000	کیلوگرم	۱۲۶۰
۳	گریس Kluber-Synth GE46-1200	کیلوگرم	۱۵۰

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (سهامی عام)

شماره ثبت ۱۱۶۷۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۲۹۰۱۱ برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱

«بررسی و تصویب صورت‌های مالی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱»
«انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ و تعیین حق الزحمه حسابرس مستقل و بازرس قانونی»
«انتخاب اعضای هیئت مدیره؛»
«تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره؛»
«تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره؛»
«انتخاب روش‌های تقسیم سود شرکت؛»
«انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های شرکت؛»
«سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.»
یادآوری:
با توجه به الزامات قانونی ابلاغی از سوی اداره ثبت شرکت‌ها، همراه داشتن اصل و کپی کارت ملی برای اشخاص حقیقی و اصل نامه نمایندگی و کپی کارت ملی و شناسنامه برای نمایندگان اشخاص حقوقی الزامی است.
شایان ذکر است وکلای اشخاص حقیقی یا باستانی و بازرسان رسمی (معتبر) علاوه بر کارت ملی خود و موکل جهت حضور در مجمع ارائه نمایند. ضمناً صاحبان سهام می‌توانند از ده روز قبل از برگزاری مجمع جهت اخذ اطلاعات مالی به سایت کمال مراجعه نمایند. از سهامداران مشاهده می‌کنند، کمال تشکر را داریم.

هیئت‌مدیره شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (سهامی عام)
«استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱»

پیرو آگهی لغو برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ در روزنامه اطلاعات به شماره ۲۷۹۲۸بدین‌وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحب‌سهام و همچنین نماینده نمایندگان قانونی اشخاص حقوقی دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سهامداران شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ در محل تهران، خیابان پاسداران، تقاطع خیابان شهید لوسانی (فرمانیه)، خیابان نازنجستان هشتم، پلاک ۱ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

ضمناً تا توجه به ابلاغیه شماره ۱۰۴/۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۰ ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا و تأکید سازمان بورس و اوراق بهادار بر اجرای ابلاغیه فسوق مبتنی بر اینکه مجامعی که بسا حضور فیزیکی حداکثر ۱۵ شخص حقوقی یا حقیقی تشکیل گردد، دارای رسمیت قانونی نباشد، به‌استحضار کلیه سهامداران محترم، وکلای نمایندگان قانونی آنها می‌رسانند: به منظور برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه در مهلت قانونی و جهت رعایت بهداشت و سلامت سهامداران محترم، مشاهده جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت از طریق سایت WWW.IRISL.NET امکان پذیر می‌باشد. همچنین لازم به یاد آوری است به علت رعایت شرایط بهداشتی از ارائه بسته تبلیغاتی، هدایا و پذیرایی رایج در مجمع خودداری خواهد شد.

دستور جلسه:
«استماع گزارش فعالیت هیئت‌مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱»
«استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱»

فراخوان دعوت به مجمع سالانه صندوق سرمایه گذاری جسورانه رویش لوتوس
به اطلاع می‌رساند مجمع سالانه صندوق سرمایه گذاری جسورانه رویش لوتوس به دعوت مدیریت صندوق در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ ساعت ۱۴:۰۰ در محل سالن اجتماعات دانشگاه الزهراء به نشانی: خیابان شیخ بهایی، میدان شیخ بهایی، خیابان دانشگاه الزهراء-تکلیف خواهد شد.
دستور جلسه مجمع به شرح زیر خواهد بود:
استماع گزارش مدیر صندوق در خصوص عملکرد دوره مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۷/۱۸
انتخاب هیئت مدیره
تصویب صورت‌های مالی سالانه منتهی به ۱۴۰۰/۰۷/۱۸
تعیین روزنامه کثیرالانتشار «تعیین حسابرس صندوق»
شماره تماس: ۸۸۲۶۴۶۴۲

فراخوان دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری جسورانه رویش لوتوس
به اطلاع می‌رساند مجمع صندوق سرمایه گذاری جسورانه رویش لوتوس به دعوت مدیریت صندوق در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ ساعت ۱۴:۰۰ در محل سالن اجتماعات دانشگاه الزهراء به نشانی: خیابان شیخ بهایی شمالی، میدان شیخ بهایی، خیابان دانشگاه الزهراء-تکلیف خواهد شد.
دستور جلسه مجمع به شرح زیر خواهد بود:
انتخاب هیئت مدیره
تصویب به هیئت زمانی ارائه اظهارنظر حسابرس «سایر موارد»
شماره تماس: ۸۸۲۶۴۶۴۲

فراخوان دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری جسورانه رویش لوتوس
به اطلاع می‌رساند مجمع صندوق سرمایه گذاری جسورانه رویش لوتوس به دعوت مدیریت صندوق در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ ساعت ۱۴:۰۰ در محل سالن اجتماعات دانشگاه الزهراء به نشانی: خیابان شیخ بهایی شمالی، میدان شیخ بهایی، خیابان دانشگاه الزهراء-تکلیف خواهد شد.
دستور جلسه مجمع به شرح زیر خواهد بود:
انتخاب هیئت مدیره
تصویب به هیئت زمانی ارائه اظهارنظر حسابرس «سایر موارد»
شماره تماس: ۸۸۲۶۴۶۴۲

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت استخامان سد و تأسیسات آبیاری (سهامی عام
بشماره ثبت ۱۱۱۹ و شناسه ملی ۱۵۰۴۳۹۳۹۶۱۵۰
بدین‌وسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت‌ده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۴ ساعت ۱۴:۰۰ در محل دفتر مرکزی واقع در تهران بزرگراه همت، خیابان شیراز جنوبی، خیابان علیخان جنتع و تک‌پارک برج اوند تشکیل می‌گردد. حضور به‌مهر رسانید.
دستور جلسه:
۱- انتخاب اعضاء هیئت‌مدیره شرکت
۲- سایر موارد
هیئت‌مدیره

اصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده و مجمع عمومی سالیانه به‌طور فوق‌العاده شرکت کار کار برای صندوق سرمایه‌های سرمایه گذاری به‌طور دیگر کشور شماره مجوز: ۲۳-۲/۲۸-۲۳۲۶۹۰۱۴
نشانی ملی: ۰۲۱-۲۳۲۶۹۰۱۴
پیرو آگهی برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ ساعت ۱۴:۰۰ و مجمع عمومی سالیانه به‌طور فوق‌العاده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ ساعت ۱۰:۰۰ انجمن سرمایه‌گذاری خطرپذیر کشور به اطلاع می‌رساند برگزاری مجمع فوق‌الذکر بدون تغییر نسبت به روز گذشته مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ موکول گردید.

هیات‌مدیره انجمن سرمایه گذاری خطرپذیر کشور

آگهی تجدید فرخوان عمومی

یک مرحله‌ای به شماره سامانه

شماره تماس: ۲۰۰۰۰۰۱۲۹۰۰۰۰۰۴۱

نوبت اول

از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه دعوت به سه عمل می‌آید
برای مشاهده و دریافت اسناد فراخوان عمومی
یک مرحله‌ای «عملیات اجرای ساخت خانه عالم و پایگاه بسیج و تجاری مساجد ده‌گانه واقع در شهر جدید هشتگرد» با مبلغ برآورد اولیه به عدد: ۵۱,۷۸۶,۳۷۲,۳۰۰ ریال از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی **setadiran.ir**مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱-۸۵۳۷۷۸۰۰۰

مکان: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۳۱، طبقه پنجم، واحد فروش

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)

شرکت شهر فروگاهی امام خمینی(ره) (سهامی خاص)